
broj i datum izvoda Poslovni partner Uplaćeno Isplaćeno Stanje Osnov

Prenos iz 2017.g.: 3.648.042,21 3.648.042,21 Prenos iz 2017.g.

Izv.broj 1 od 03.01. Poreska Uprava 37.246,00 3.610.796,21 Porezi i doprinosi

Izv.broj 1 od 03.01. Stanković Saša 35.000,00 3.575.796,21 Plata

Izv.broj 1 od 03.01. Spasić Tihomir 25.434,00 3.550.362,21 Plata

Izv.broj 1 od 03.01. Stanković Saša 1.980,00 3.548.382,21 Prevoz

Izv.broj 1 od 03.01. Spasić Tihomir 1.980,00 3.546.402,21 Prevoz

Izv.broj 1 od 03.01. NLB Banka 125,00 3.546.277,21 Provizija

Izv.broj 1 od 03.01. NLB Banka 743,19 3.547.020,40 Kamata

Izv.broj 2 od 04.01. NLB Banka 50,00 3.546.970,40 Kamata

Izv.broj 2 od 04.01. Kone doo 23.457,57 3.523.512,83 Mesec održ liftova i esklalatora

Izv.broj 2 od 04.01. Tehnoniš 6.056,00 3.517.456,83 Materijal i alat

Izv.broj 3 od 05.01. Advokati Kostić i Mitić 11.834,00 3.505.622,83 advokatske usluge 1/18

Izv.broj 3 od 05.01. Eurolift doo 50.400,00 3.455.222,83 Opravka oluka i met konstr lam B,E

Izv.broj 3 od 05.01. Telenor 2.186,00 3.453.036,83 PTT troškovi

Izv.broj 3 od 05.01. Elektro Serdjo 4.599,60 3.448.437,23 Kabli 100 metara 2*1,5

Izv.broj 3 od 05.01. NLB Banka 125,00 3.448.312,23 Provizija

Izv.broj 3 od 05.01. Tehnoniš 4.100,00 3.444.212,23 Gradjevinska kolica

Izv.broj 4 od 09.01. Eurolift doo 12.876,02 3.431.336,21 Ugradnja vodomera i instalacije

Izv.broj 4 od 09.01. Advokati Kostić i Mitić 8.000,00 3.423.336,21 veštačenje

Izv.broj 4 od 09.01. NLB Banka 50,00 3.423.286,21 Provizija

Izv.broj 5 od 10.01. JP Pošta Srbije 2.000,00 3.421.286,21 PTT troškovi

Izv.broj 5 od 10.01. NLB Banka 25,00 3.421.261,21 Provizija

Izv.broj 6 od 12.01. JKP Objedinjena naplata 421.354,40 3.842.615,61 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 7 od 15.01. Poreska Uprava 98.105,00 3.744.510,61 Porezi i doprinosi

Izv.broj 7 od 15.01. NLB Banka 61,81 3.744.448,80 Provizija

PROMET NA TEKUĆEM RAČUNU od 01.01.do 31.12.2018.



Izv.broj 8 od 16.01. Brioni Lux Media 42.767,00 3.787.215,80 Zakupnina za LED ekran

Izv.broj 9 od 18.01. Ninet company 7.127,75 3.794.343,55 Zakup krova

Izv.broj 10 od 19.01. Stanković Saša 11.513,53 3.782.830,02 Refundacija mat troškova

Izv.broj 10 od 19.01. Eurolift doo 7.447,86 3.775.382,16 Pref troškova 11/17

Izv.broj 10 od 19.01. Tehnoniš 5.561,12 3.769.821,04 Materijal i alat

Izv.broj 10 od 19.01. House Zrenjanin 4.850,00 3.764.971,04 Hemija za otklanjanje graf. I mrlja

Izv.broj 10 od 19.01. Aquaduct speed 4.000,00 3.760.971,04 lamela D kanalizacija

Izv.broj 10 od 19.01. JP Naissus 2.053,53 3.758.917,51 račun za vodu 12/17

Izv.broj 10 od 19.01. JP Naissus 583,84 3.758.333,67 račun za vodu 12/17

Izv.broj 10 od 19.01. NLB Banka 175,00 3.758.158,67 Provizija

Izv.broj 11 od 23.01. NLB Banka 75,06 3.758.083,61 Provizija

Izv.broj 11 od 23.01. EPS Snabdevanje 119.148,16 3.638.935,45 Račun za struju 12/17

Izv.broj 12 od 26.01. Profiko doo 795,00 3.638.140,45 Lepak

Izv.broj 12 od 26.01. NLB Banka 25,00 3.638.115,45 Provizija

Izv.broj 13 od 29.01. Telenor 11.373,58 3.649.489,03 Zakup krova

Izv.broj 14 od 30.01. Nifon security 169.632,00 3.479.857,03 Obezbedjenje račun za 1/18

Izv.broj 14 od 30.01. Kone doo 6.921,60 3.472.935,43 Opravka Lifta

Izv.broj 14 od 30.01. NLB Banka 131,87 3.472.803,56 Provizija

Izv.broj 14 od 30.01. JKP Objedinjena naplata 367.973,40 3.840.776,96 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 15 od 31.01. NLB Banka 250,00 3.840.526,96 Provizija

Izv.broj 15 od 31.01. Slatka Kuća Rafaello 25.804,80 3.866.331,76 Zakup površine ispred Kalče


















































